
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

21.09.2022  № 600  
 

О внесении изменений в постановление 
Администрации Бакчарского района от 
14.01.2022 № 30 «О Комиссии по 
осуществлению муниципальных закупок» 

 

 
В целях совершенствования нормативного правового акта,  

  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
                 

1. Внести в постановление Администрации Бакчарского района 14.01.2022 № 30 «О 
Комиссии по осуществлению муниципальных закупок» следующие изменения: 

1) пункт 4 изложить в следующей редакции: 
«4. Опубликовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом МО 

«Бакчарский район».», 
2) пункт 5 изложить в следующей редакции: 
«5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.», 
3) дополнить пунктом 6 следующего содержания: 
«6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Начальника 

отдела бухгалтерии - главного бухгалтера Администрации Бакчарского района Томской 
области А.В. Иванову.», 

4) в Положении о Комиссии по осуществлению муниципальных закупок: 
а) пункт 3 изложить в следующей редакции: 
«3. Комиссия создана для осуществления всех видов конкурентных процедур 

определения поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с Федеральным 
законом.», 

б) подподпункт а) подпункта 6.1 пункта 6 изложить в следующей редакции: 
«а) которые были привлечены в качестве экспертов к проведению экспертной оценки 

извещения об осуществлении закупки, документации о закупке (в случае, если Федеральным 
законом предусмотрена документация о закупке), заявок на участие в конкурсе, оценки 
соответствия участников закупки дополнительным требованиям;». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 
отдела бухгалтерии - главного бухгалтера А.В. Иванова. 
  

 
И.о. Главы района  В.С. Харин 

 
 


